РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ

с.Важное»

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б
телефон: (878 75) 45-1-04,

электронный адрес: vaj_sh@mail.ru

31.05.2021г.
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с.Важное
№ 63

Об утверждении режима дня
пришкольного лагеря «Солнышко»

В соответствии с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от
25.02.2019 № 59 «Об обеспечении отд^гха, оздоровления и занятости детей в Карачаево-
Черкесской Республике» и в соответствии с планом работы Министерства образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в
2021 году приказа Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от
09.04.2021 № 298 « Об организации и проведения оздоровительной кампании в пришкольных
лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в муниципальных образовательных
учреждения Карачаево-Черкесской Республики», Распоряжения Администрации Усть-
Джегутинского муниципального района от 14.04.2021 № 96-р «Об организации и проведении
оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей» и приказа
Управления образования Администрации Усть-Джегутинского муниципального района от
15.04.2021 № 53,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить режим работы пришкольного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей в
следующем порядке:

Режим дня пришкольного оздоровительного лагеря «Солнышко»
08:00 - 08:30- Сбор детей
08:30 - 08:45- Утренняя линейка
08:45 -  09:00 - Зарядка
09:10 - 09:30 -  Завтрак
09:40 -11:40 - Спортивные мероприятия
11:45-11:55- Перекус
12:00 -12:50- Клубный час
13:00 -13:30- Обед
13:30 -14:00- Свободное время
14:00- Уход домой
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:vaj_sh@mail.ru